
令和２年８月吉日 

 

ご家族様 各位 

医療法人 青樹会 

介護老人保健施設 ケアコートもりおか 

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止における面会について（お願い） 

 

 

ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。さて、新型コロナウイルス感染症について、既に報道等で皆様もご承知の通り、国内で感

染者数が再び増加しており、岩手でも感染者が増加傾向にあります。 

当事業所としては、一部面会制限緩和措置を取らせていただいておりましたが、今後の感染拡

大を防止するため、再び当面の間、「面会禁止」といたします。 

ご家族様・関係者の皆様方には、大変ご不便をおかけすることとなりますが、ご利用者様の安

全確保を図るため、ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 

  

尚、今後の状況につきましては、当施設ホームページにて随時掲載いたしますのでご確認くださ

い。 

 

ケアコートもりおか ホームページ 

 http://sg-seijukai.com/ 

 

 

敬具 

 

 

http://sg-seijukai.com/

